[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

Ростовской области

Р Е Ш Е Н И Е

16 октября 2008 г.                          №  257
                 п. Матвеев Курган

	О прекращении полномочий депутата Собрания депутатов района избирательного округа № 14 Чебитько Анатолия Григорьевича

В соответствии с пунктом 5 части 9 статьи 29 Устава муниципального образования «Матвеево-Курганский район» Собрание депутатов района

РЕШИЛО:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов Матвеево-Курганского района по 14 избирательному округу Чебитько Анатолия Григорьевича в связи с вступлением в законную силу обвинительного приговора суда.

2. Контроль за выполнением решения возложить на председателя мандатной комиссии Ступину В.А.

Председатель Собрания

депутатов района

М.П. Папа

PAGE
PAGE